[image: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИСНКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.07.2019                                                                                                                 № 87
ст. Голуха

О назначении местного
референдума

	В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 26.07.2019) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 6 Устава Голухинского сельсовета Совет депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Назначить   местный референдум на воскресенье 8 сентября 2019 года.
[bookmark: _GoBack]	2.Настоящее решение опубликовать на информационном стенде Администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Н.П. Кулиш

image1.png